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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Cat Tiempo

1 241 PELAYO SALGADO ANDRÉS UBU CAMPOS DE CASTILLA M Sub-14 2'06
2 242 PORTUGAL FERNANDEZ IVÁN M Sub-14 2'15
3 256 IVANOV ANDY DENIS M Sub-12 2'16
4 232 GONZÁLEZ BRAVO IKER UBU CAMPOS DE CASTILLA M Sub-14 2'16
5 258 MARIN VEGA HACIENDOSEDBURGOS F Sub-12 2'16
6 229 CASAS GONZALEZ PABLO COLEGIO LA SALLE M Sub-14 2'20
7 228 ALONSO SAEZ DANIELA UBU CAMPOS DE CASTILLA F Sub-14 2'20
8 262 PÉREZ ALONSO MARTÍN CAMPOS DE CASTILLA M Sub-12 2'21
9 257 LADRÓN GONZÁLEZ ÁLVARO COLEGIO LA SALLE M Sub-12 2'23

10 263 PINEDA BEAMONTE MARIA IMAGE FDR F Sub-12 2'25
11 233 IBÁÑEZ BASURTO PABLO UBU CAMPOS DE CASTILLA M Sub-14 2'26
12 290 PINEDA BEAMONTE DANIEL IMAGE FDR M Sub-10 2'28
13 280 GARCÍA RODRIGO M Sub-10 2'28
14 254 GONZALEZ IZQUIERDO LUCAS M Sub-12 2'29
15 286 IBÁÑEZ BASURTO HUGO UBU CAMPOS DE CASTILLA M Sub-10 2'32
16 296 VILLÁN AMOR ALEJANDRO M Sub-10 2'33
17 236 LÓPEZ ANGULO ALONSO M Sub-14 2'34
18 261 PÉREZ ALONSO BRUNO M Sub-12 2'35
19 245 ALONSO NAVARRO MAIA F Sub-12 2'36
20 295 VICARIO UBIERNA MATEO M Sub-10 2'37
21 277 DE ARCE CALVO LOPE M Sub-10 2'37
22 243 SANTILLAN PALOMERO DIEGO M Sub-14 2'38
23 234 LADRÓN GONZÁLEZ JUAN COLEGIO LA SALLE M Sub-14 2'39
24 265 SAIZ HONTORIA JAIRO M Sub-12 2'40
25 266 SANCHEZ IZQUIERDO BRUNO M Sub-12 2'41
26 235 LADRÓN GONZÁLEZ MARTA COLEGIO LA SALLE F Sub-14 2'42
27 281 GARCÍA DÍEZ ISMAEL M Sub-10 2'42
28 289 PÉREZ RODRIGUEZ DAVID M Sub-10 2'43
29 253 GARCIA MARTIN CARLOS M Sub-12 2'43
30 270 ALONSO NAVARRO LEO JAMES M Sub-10 2'44
31 252 GARCÍA DÍEZ VEGA F Sub-12 2'45
32 260 NÚÑEZ RÍO SERGIO M Sub-12 2'45
33 294 TAFUR DANIELA F Sub-10 2'48
34 244 ADRIAN ANGULO DANIELA F Sub-12 2'50
35 249 CARPINTERO GARCÍA DIEGO M Sub-12 2'51
36 284 HERNANDO IBÁÑEZ AITANA IMAGE FDR F Sub-10 2'51
37 269 VICARIO PÉREZ HUGO M Sub-12 2'56
38 246 ARRIBAS VIRTUS MARTÍN NEBREDA CORRE M Sub-12 2'57
39 264 RUIZ LANDABURU DARIO BURGOS CORRE M Sub-12 2'59
40 282 GONZÁLEZ AMOR JULIA F Sub-10 3'00
41 251 FERNÁNDEZ GARCÍA CANDELA F Sub-12 3'03
42 276 CASAS GONZALEZ MARIA COLEGIO LA SALLE F Sub-10 3'06
43 272 ARAUZO ANGULO MATEO M Sub-10 3'06
44 273 ARRIBAS VIRTUS DIEGO NEBREDA CORRE M Sub-10 3'08
45 288 PÉREZ ALONSO ROMÁN M Sub-10 3'08
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46 231 GARCÍA LÓPEZ DELIA F Sub-14 3'08
47 285 HINCKS CASADO ALBA ARLANZA CORRE. F Sub-10 3'08
48 250 CASAS GONZALEZ INES COLEGIO LA SALLE F Sub-12 3'11
49 230 DOBARCO BONAL MARTINA F Sub-14 3'12
50 279 GALLARDO IBARRECHE ARIANE MIERCOLES A CORRER F Sub-10 3'13
51 259 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ IRENE F Sub-12 3'14
52 292 SANTILLAN PALOMERO CELIA F Sub-10 3'16
53 293 SANZ MARTÍN NORA ARLANZA CORRE F Sub-10 3'16
54 240 ORTÚÑEZ MARTÍNEZ ELENA F Sub-14 3'20
55 271 ANTÓN POP HANNA F Sub-10 3'33
56 274 BARREDO MENA TELMO M Sub-10 3'46



San Silvestre Lermeña
CRONOMETRA:

Resultados - Infantiles

Organiza:

Página 1 de 2 Hora publicación: 30/12/2022 18:21:44Cronometraje y fotofinish: RS-Sport -  - www.rs-sport.es

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Cat Tiempo
km/h

Pmd

Sub-10 (22)

Mujeres (9)
1 294 TAFUR DANIELA F Sub-10 2'48
2 284 HERNANDO IBÁÑEZ AITANA IMAGE FDR F Sub-10 2'51
3 282 GONZÁLEZ AMOR JULIA F Sub-10 3'00
4 276 CASAS GONZALEZ MARIA COLEGIO LA SALLE F Sub-10 3'06
5 285 HINCKS CASADO ALBA ARLANZA CORRE. F Sub-10 3'08
6 279 GALLARDO IBARRECHE ARIANE MIERCOLES A CORRER F Sub-10 3'13
7 292 SANTILLAN PALOMERO CELIA F Sub-10 3'16
8 293 SANZ MARTÍN NORA ARLANZA CORRE F Sub-10 3'16
9 271 ANTÓN POP HANNA F Sub-10 3'33

Hombres (13)
1 290 PINEDA BEAMONTE DANIEL IMAGE FDR M Sub-10 2'28
2 280 GARCÍA RODRIGO M Sub-10 2'28
3 286 IBÁÑEZ BASURTO HUGO UBU CAMPOS DE CASTILLA M Sub-10 2'32
4 296 VILLÁN AMOR ALEJANDRO M Sub-10 2'33
5 295 VICARIO UBIERNA MATEO M Sub-10 2'37
6 277 DE ARCE CALVO LOPE M Sub-10 2'37
7 281 GARCÍA DÍEZ ISMAEL M Sub-10 2'42
8 289 PÉREZ RODRIGUEZ DAVID M Sub-10 2'43
9 270 ALONSO NAVARRO LEO JAMES M Sub-10 2'44

10 272 ARAUZO ANGULO MATEO M Sub-10 3'06
11 273 ARRIBAS VIRTUS DIEGO NEBREDA CORRE M Sub-10 3'08
12 288 PÉREZ ALONSO ROMÁN M Sub-10 3'08
13 274 BARREDO MENA TELMO M Sub-10 3'46

Sub-12 (21)

Mujeres (8)
1 258 MARIN VEGA HACIENDOSEDBURGOS F Sub-12 2'16
2 263 PINEDA BEAMONTE MARIA IMAGE FDR F Sub-12 2'25
3 245 ALONSO NAVARRO MAIA F Sub-12 2'36
4 252 GARCÍA DÍEZ VEGA F Sub-12 2'45
5 244 ADRIAN ANGULO DANIELA F Sub-12 2'50
6 251 FERNÁNDEZ GARCÍA CANDELA F Sub-12 3'03
7 250 CASAS GONZALEZ INES COLEGIO LA SALLE F Sub-12 3'11
8 259 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ IRENE F Sub-12 3'14

Hombres (13)
1 256 IVANOV ANDY DENIS M Sub-12 2'16
2 262 PÉREZ ALONSO MARTÍN CAMPOS DE CASTILLA M Sub-12 2'21
3 257 LADRÓN GONZÁLEZ ÁLVARO COLEGIO LA SALLE M Sub-12 2'23
4 254 GONZALEZ IZQUIERDO LUCAS M Sub-12 2'29
5 261 PÉREZ ALONSO BRUNO M Sub-12 2'35
6 265 SAIZ HONTORIA JAIRO M Sub-12 2'40
7 266 SANCHEZ IZQUIERDO BRUNO M Sub-12 2'41
8 253 GARCIA MARTIN CARLOS M Sub-12 2'43
9 260 NÚÑEZ RÍO SERGIO M Sub-12 2'45

10 249 CARPINTERO GARCÍA DIEGO M Sub-12 2'51
11 269 VICARIO PÉREZ HUGO M Sub-12 2'56
12 246 ARRIBAS VIRTUS MARTÍN NEBREDA CORRE M Sub-12 2'57
13 264 RUIZ LANDABURU DARIO BURGOS CORRE M Sub-12 2'59
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Sub-14 (13)

Mujeres (5)
1 228 ALONSO SAEZ DANIELA UBU CAMPOS DE CASTILLA F Sub-14 2'20
2 235 LADRÓN GONZÁLEZ MARTA COLEGIO LA SALLE F Sub-14 2'42
3 231 GARCÍA LÓPEZ DELIA F Sub-14 3'08
4 230 DOBARCO BONAL MARTINA F Sub-14 3'12
5 240 ORTÚÑEZ MARTÍNEZ ELENA F Sub-14 3'20

Hombres (8)
1 241 PELAYO SALGADO ANDRÉS UBU CAMPOS DE CASTILLA M Sub-14 2'06
2 242 PORTUGAL FERNANDEZ IVÁN M Sub-14 2'15
3 232 GONZÁLEZ BRAVO IKER UBU CAMPOS DE CASTILLA M Sub-14 2'16
4 229 CASAS GONZALEZ PABLO COLEGIO LA SALLE M Sub-14 2'20
5 233 IBÁÑEZ BASURTO PABLO UBU CAMPOS DE CASTILLA M Sub-14 2'26
6 236 LÓPEZ ANGULO ALONSO M Sub-14 2'34
7 243 SANTILLAN PALOMERO DIEGO M Sub-14 2'38
8 234 LADRÓN GONZÁLEZ JUAN COLEGIO LA SALLE M Sub-14 2'39
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